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Event Baltic Horizon, den baltiska fastighetsfonden som är listad på Nasdaq, presenterar nu ett nytt initiativ som uppmuntrar svenskar
att utveckla idéer för att digitalisera förvaltningen av kommersiella fastigheter. Fonden, som nyligen offentliggjorde en nyemission för
att växa ytterligare, kommer erbjuda vinnaren en möjlighet att utveckla och testa sin idé på plats i Tallinn, Estland och även få stå i
centrum för en ceremoni på den estniska ambassaden i Stockholm.

- Vi vill hitta personer som har digitala idéer som förbättrar förvaltningen av kommersiella fastigheter. Genom att lyfta fram dessa
idéer hoppas vi bidra till att nå en mer effektiv fastighetsförvaltning som också kan bidra till ett mer hållbart samhälle, vilket är i
linje med våra mål, säger Tarmo Karotam, ansvarig för Baltic Horizon.<br /> <br /> Fortfarande är många svenskar relativt
ovetande om utvecklingen på andra sidan Östersjön, där Estland numera tillhör de ledande digitala länderna i världen och
exempelvis har mest startups per capita i hela världen. Landet är också först i världen med att erbjuda så kallat e-medborgarskap,
ett virtuellt medborgarskap som vinnaren i tävlingen får ta del av, vid sidan av stöd från fondens mentorer och en testmijö för sin
idé. <br /> <br /> - Vinnaren får möjlighet att testa sin idé på högkvalitativa kommersiella fastigheter i Tallinn. Vi hoppas också
att personen kommer inspireras av den vibrerande energin som vi ser i Tallinns startup-community just nu, säger Tarmo
Karotam.<br /> <br /> <strong>Det här får vinnaren i Baltics tävling:</strong> <br /> • Tur- och returresa Stockholm –
Tallinn.<br /> • Boende i centrala Tallinn.<br /> • Estniskt e-medborgarskap.<br /> • Tillgång till mentorer för coachning. <br />
• Tillgång till kommersiella fastigheter för att testa idén.<br /> <br /> Har du en idé som du tror skulle passa? Det är enkelt att
delta, skicka en beskrivning av idén på en A4-sida till competition@baltichorizon.com innan den 15 januari, 2018. <a
target="_blank" href="http://www.baltichorizon.com/sv/news/har-du-en-digital-ide-forvaltning-av-fastigheter-nu-kan-du-prova-
den-praktiken-hos-oss/">Här</a> kan du också läsa mer.

- Eddie Ekberg
eddie@fastighetssverige.se
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